Salade César e 14,00€

Laitue Romaine, Poulet Pané, Parmesan, Euf Poché, Crolitons, Sauce César Maison, Qignons, Olives

Salade de Chevre 14,00€
Salade, Chévre Pané, Tomates Cerises, Lardons, Qignons, Crotitons
Salade de Saumon Fumé 17,00€

Saumon Fumé, Avocat, Concombre, Tomates Cerises, Tomates Séchées, Oignons Crus, Toasts Grillés,
Quartiers de Citron, Salade Jeune Pousses, Vinaigrette

Salade de Blé aux Crevettes 16,00€
Avocat, Feta, Tomates Cerises, Bl¢, Crevettes, Salade Jeunes Pousses, Vinaigrette
Salade de Gésiers 15,00€

Gésiers de Volaille, Tomates Cerises, Lardons, Crotitons, Euf Poché, Noix, Vinaigrette, Salade Jeunes
Pousses

A~

Poke Bowl au Saumon 18,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat, Ananas, Edamame, Saumon Frais
Poke Bowl Thon 18,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat, Ananas, Edamame, Thon
Poke Bowl au Poulet 15,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat, Ananas, Edamame, Poulet Mariné
Poke Bowl Veggie 13,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat Entier, Ananas, Edamame
Poke Bowl Fromage 15,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, 1/2 Avocat, Ananas, Edamame, Feta
Piece du Boucher 19,50€
Frites et Salade Verte, Sauce Gorgonzola ou Poivre ou Champignons
Confit de Canard 26,00€
Pommes de Terre Grenaille, Salade, Vinaigrette
Quart de Poulet Réti 14,50€
Pommes de Terre Grenaille, Sauce Gorgonzola ou Poivre ou Champignons
Camembert au Four 22,00€
Charcuterie, Pommes de Terre Grenaille, Salade, Vinaigrette, Toasts Grillés

Servis avec Frites et Salade Verte (Beuf Origine France Exclusivement)
Tartare de Beeuf Classique - 180gr (Cru ou Poélé) 18,50€
Oignons, Capres, Moutarde, Cornichons
Tartare de Beeuf ltalien - 180gr (Cru ou Poélé) 19,50€
Parmesan, Tomates Séchées, Basilic, Pignons, Balsamique
Tartare de Beeuf Thai - 180gr (Cru ou Poclé) 19,50€
Oignons Frits, Menthe, Pousses de Soja, Coriandre
Tartare de Saumon Frais 19,50€
Oignons, Tomates, Avocat
Tartare de Thon & la Thai 18,50€
Tomates, Qignons Frits, Mangue, Cébettes, Sésame

Servis avec Frites et Salade Verte (Beuf Origine France Exclusivement)
Cheese Burger Pain Bun’s, Steak Haché¢, Cheddar Fondu ]3,50€
Kentucky Burger 16,50€
Pain Bun's, Steak Haché, Cheddar Fondu, Bacon, Tomates, Qignons, Sauce Barbecue
Le Burger du Petit Rungis 18,50€

Pain Bun's, Steak Haché, Galette de Pomme de Terre, Bacon, Tomates, Oignons, Cheddar Fondu,
Fromage & Raclette, Sauce Béarnaise

Chicken Burger 15,50€
Pain Bun's, Cheddar, Poulet Pané, Tomates, Oignons, Sauce Curry
Burger Cheévre 17,50€
Pain Bun's, Steak Haché, Chevre, Tomates, Oignons, Sauce Poivre
Burger Végétarien 15,50€

Pain Bun's, Galette de Légumes, Cheddar, Sauce Miel, Moutarde, Frites, Salade

PLAT DU JOUR
Proposé a I'Ardoise

(Servi uniquement le midi)

FORMULE EXPRESS
Plat du Jour + Tarte du Jour ou
Fromage Blanc + Café

(Servie uniquement le midi)

A~

Mi-Cuit de Thon Riz Japonais et son Wok de Légumes
Daube de Poulpes, Péates
Filet de Dorade, Sauce Vierge Rz Petits Légumes

A~

Fromages
Assiette de TOpCIS (Onion Rings, Sticks de Mozza et Accras de Morue)

Linguines fagon Carbonara
Linguines au Saumon Frais
Gratin de Coquillettes a la Créeme de Truffe

Coquillettes, Creme de Truffe, Jambon Blanc, Fromage

Mi-Cuit Chocolat

Brioche fagon Pain Perdu et Créeme Anglaise
Tiramisu du moment

Café ou Thé Gourmand

Tarte du Jour

Fromage Blanc Nature

Fromage Blanc Créeme de Marrons
Créme Brulée

Mousse au Chocolat

Crumble aux Pommes

Assiette de Fromages

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, lce Tea, Schweppes
Agrumes, Orangina (25cl), Limonade

Perrier

Diabolo

Grenadine, Fraise, Citron, Orgeat, Péche, Gambetta, Menthe
Pago

Orange, Ananas, Fraise, ACE, Tomate, Abricot, Pamplemousse

[ S

Vittel 50c|

San Pellegrino

4,00€

50c]  4,00€

SUIVEZ-NOUS :

33cl
33cl

33cl

20c|

100c|

100c|

17,50€
22,00€
19,00€

16,00€
16,00€

12,00€
14,00€
14,00€

6,50€
5,00€
6,50€
7,50€
4,50€
5,00€
5,50€
6,50€
6,50€
6,50€
8,00€

3,50€
3,70€
3,80€

3,90€

6,00€
6,00€

lepetit.rungis@orange.fr

www.lepetitrungis-toulon.com

Bieres Pression

Pression Leffe (Blonde) 4,00€
Pression Budweiser (Blonde) 3,80€

25cl
25¢cl

Bieres Bouteille

Desperados
Heineken
Heineken Zéro
Tourtel Citron

Bieres Artisanales

Fanny La Provencale

Fanny Blonde
Fanny Blonde IPA
Fanny Blanche

Bieres de La Rade

Muréne Brune
Torpille Blonde IPA
Naiade Blanche

La Rascasse Ambrée

A~

DOMAINE DES PEIRECEDES

Rosé, Rouge ou Blanc

VERRE DE VIN

DOMAINE DES PEIRECEDES

Cétes de Provence : Rosé, Rouge ou Blanc

PICHET

BOUTEILLE
DOMAINE DES PEIRECEDES

« Fil d’Ariane » Rouge
« Fil d’Ariane » Rosé ou Blanc
« Tulipe Noire » Rouge
« Tu|ipe Noire » Rosé¢ ou Blanc

Pastis, Ricard, Cristal

Martini Blanc, Martini Rouge, Campari
Spritz

Mojito

Better (sans alcool)

Whisky William Lawson, JB
Jack Daniels

Baby

Limoncello

Get 27/31

Rhum Don Papa
Diplomatico
Rhum Daiquito

Banane, Vanille, Citron Vert, Passion, Noix de Macadamia

Tous nos plats sont faits maison sauf les frites.

50cl
50c|

33cl
33cl
25cl
27,5¢|

33cl
33cl
33cl

33cl
33cl
33cl
33cl

12¢|

25cl

8,00€
7,60€

6,50€
3,50€
3,50€
3,50€

6,00€
6,00€
6,00€

6,00€
6,00€
6,50€
6,00€

3,00€

50cl

4,50€ 9,00€

75cl
75cl
75¢l
75¢l

2l

4cl
4cl

4c|
4cl
2l

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

25,00€
23,00€
33,00€
25,00€

3,50€

3,50€
6,00€
8,00€

3,50€

7,00€
8,00€
3,00€

5,50€
6,50€
8,00€
7,00€
7,00€

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.



