NOS SALADES	
Salade César Laitue Romaine, Poulet Pané, Parmesan, Œuf Poché, Croûtons, Sauce César Maison, Oi	14,00€
Salade de Chèvre	14,00€
Salade, Chèvre Pané, Tomates Cerises, Lardons, Oignons, Croûtons Salade de Saumon Fumé Saumon Fumé, Avocat, Concombre, Tomates Cerises, Tomates Séchées, Oignons Crus, To	17,00€ pasts Grillés,
Quartiers de Citron, Salade Jeune Pousses, Vinaigrette Salade de Blé aux Crevettes	16,00€
Avocat, Feta, Tomates Cerises, Blé, Crevettes, Salade Jeunes Pousses, Vinaigrette Salade de Gésiers Sésiers de Volaille, Tomates Cerises, Lardons, Croûtons, Œuf Poché, Noix, Vinaigrette, So	15,00€ alade Jeunes
Pousses NOS POKE BOWLS	
Poke Bowl au Saumon	18,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat, Ananas, Edamame, Saumon Frais Poke Bowl Thon	18,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat, Ananas, Edamame, Thon Poke Bowl au Poulet	15,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat, Ananas, Edamame, Poulet Mariné Poke Bowl Veggie	13,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, Avocat Entier, Ananas, Edamame Poke Bowl Fromage	15,50€
Riz Sushi, Chou Chinois, Carotte, 1/2 Avocat, Ananas, Edamame, Feta	
NOS VIANDES Pièce du Boucher	19,50€
Frites et Salade Verte, Sauce Gorgonzola ou Poivre ou Champignons	•
Confit de Canard Pommes de Terre Grenaille, Salade, Vinaigrette	26,00€
Quart de Poulet Rôti Pommes de Terre Grenaille, Sauce Gorgonzola ou Poivre ou Champignons	14,50€
Camembert au Four Charcuterie, Pommes de Terre Grenaille, Salade, Vinaigrette, Toasts Grillés	22,00€
L'ART DU TARTARE Servis avec Frites et Salade Verte (Bæuf Origine France Exclusivement)	
De Bœuf	
Tartare de Bœuf Classique - 180gr (Cru ou Poêlé) Oignons, Câpres, Moutarde, Cornichons	18,50€
Tartare de Bœuf Italien - 180gr (Cru ou Poêlé) Parmesan, Tomates Séchées, Basilic, Pignons, Balsamique	19,50€
Tartare de Bæuf Thaï - 180gr (Cru ou Poêlé) Oignons Frits, Menthe, Pousses de Soja, Coriandre	19,50€
De Poisson	
Tartare de Saumon Frais Oignons, Tomates, Avocat	19,50€
Tartare de Thon à la Thaï Tomates, Oignons Frits, Mangue, Cébettes, Sésame	18,50€
LES BURGERS DU RUNGIS Servis avec Frites et Salade Verte (Bœuf Origine France Exclusivement)	
Cheese Burger Pain Bun's, Steak Haché, Cheddar Fondu	13,50€
Kentucky Burger Pain Bun's, Steak Haché, Cheddar Fondu, Bacon, Tomates, Oignons, Sauce Barbecue	16,50€
Le Burger du Petit Rungis Pain Bun's, Steak Haché, Galette de Pomme de Terre, Bacon, Tomates, Oignons, Cheddo Fromage à Raclette, Sauce Béarnaise	18,50€ ar Fondu,
Chicken Burger Pain Bun's, Cheddar, Poulet Pané, Tomates, Oignons, Sauce Curry	15,50€
Burger Chèvre Pain Bun's, Steak Haché, Chèvre, Tomates, Oignons, Sauce Poivre	17,50€
Rurgar Vágátarian	15 5∩€

Burger Végétarien Pain Bun's, Galette de Légumes, Cheddar, Sauce Miel, Moutarde, Frites, Salade



PLAT DU JOUR Proposé à l'Ardoise (Servi uniquement le midi)



FORMULE EXPRESS Plat du Jour + Tarte du Jour ou Fromage Blanc + Café



(Servie uniq	uement	le midi)		
Mi-Cuit de Thon Riz Japonais et son V Daube de Poulpes, Pâtes	∞ Wok de Lé	gumes		17,50€ 22,00€
Filet de Dorade, Sauce Vierg				19,00€
nos plancho	ES A P	ARTAGER		
Fromages				16,00€
Assiette de Tapas (Onion Rings, Sticks d	PÂTES			16,00€
Linguines façon Carbonara				12,00€
Linguines au Saumon Frais		I T ((14,00€
Gratin de Coquillettes à la C Coquillettes, Crème de Truffe, Jambon Blanc, Fron		de Irutte		14,00€
nos d	ESSER	rts .		
Mi-Cuit Chocolat Brioche façon Pain Perdu et (~~ Crème	Anglaise		6,50€ 5,00€
Tiramisu du moment Café ou Thé Gourmand				6,50€ 7,50€
Tarte du Jour				4,50€
Fromage Blanc Nature				5,00€
Fromage Blanc Crème de Ma	rrons			5,50€
Crème Brulée Mousse au Chocolat				6,50€ 6,50€
Crumble aux Pommes				6,50€
Assiette de Fromages				8,00€
BOISSON	S FRAÍ	ÎCHES		
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, I				7.50.0
Agrumes, Orangina (25cl), Lin	nonad	e	33cl	3,50€
Perrier			33cl	3,70€
Diabolo Grenadine, Fraise, Citron, Orgeat, Pêche, Gambet	ta, Menthe	?	33cl	3,80€
Pago Orange, Ananas, Fraise, ACE, Tomate, Abricot, Po	amplemous		20cl	3,90€
EAUX M				
Vittel	50cl	4,00€	100cl	6,00€
San Pellegrino	50cl	4,00€	100cl	6,00€

SUIVEZ-NOUS:

15,50€

04 94 28 39 18 lepetit.rungis@orange.fr www.lepetitrungis-toulon.com

LES BIÈRES

		_			
R:	àro	s D	res	cic	n
וט	CIE	. 3	163	310	,,,

Bieres Pression		
Pression Leffe (Blonde) 25cl 4,00€ Pression Budweiser (Blonde) 25cl 3,80€	50cl 50cl	8,00€ 7,60€
Bières Bouteille		
Desperados	33cl	6,50€
Heineken	33cl	3,50€
Heineken Zéro	25cl	3,50€
Tourtel Citron	27,5cl	3,50€
Bières Artisanales		,
Fanny La Provençale		
Fanny Blonde	33cl	6,00€
Fanny Blonde IPA	33cl	6,00€
Fanny Blanche	33cl	6,00€
		,
Bières de La Rade	1	
Murène Brune	33cl	6,00€
Torpille Blonde IPA Naïade Blanche	33cl 33cl	6,00€ 6,50€
La Rascasse Ambrée	33cl	6,00€
	33CI	0,00€
LES VINS		
~~		7.006
VERRE DE VIN DOMAINE DES PEIRECÈDES Rosé, Rouge ou Blanc	12cl	3,00€
PICHET DOMAINE DES PEIRECÈDES	25cl	50cl
Côtes de Provence : Rosé, Rouge ou Blanc	4,50€	9,00€
BOUTEILLE		
DOMAINE DES PEIRECÈDES		
	75.1	05.006
« Fil d'Ariane » Rouge	75cl	25,00€
« Fil d'Ariane » Rosé ou Blanc « Tulipe Noire » Rouge	75cl 75cl	23,00€ 33,00€
« Tulipe Noire » Rouge « Tulipe Noire » Rosé ou Blanc	75cl	25,00€
	750	23,00€
LES APÉRITIFS		
Pastis, Ricard, Cristal	2cl	3,50€
Martini Blanc, Martini Rouge, Campari	4cl	3,50€
Spritz	4cl	6,00€
Mojito		8,00€
Better (sans alcool)		3,50€
WHISKY		
Whisky William Lawson, JB	4cl	7,00€
Jack Daniels	4cl	8,00€
Baby	2cl	3,00€
	20.	3,000
LES DIGESTIFS		
Limoncello ~~~	4cl	5,50€
Get 27/31	4cl	6,50€
Rhum Don Papa Dinlomatica	4cl	8,00€
Diplomatico Rhum Daiquito	4cl	7,00€
Banane, Vanille, Citron Vert, Passion, Noix de Macadamia	4cl	7,00€
Tous nos plats sont faits maison sauf les frites		

Tous nos plats sont faits maison sauf les frites. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.